

**Dodávateľ:** Milan Polák - MiPol-auto-busová doprava  
Drahošanka 1930  
022 01 Čadca

**FAKTÚRA - daňový doklad** 2023012

Objednávka: 317/11/2023 Zákazka:  
Dod. list: Konšt. symbol: 0308  
Var. symbol: 2023012

IČO: 37207393 IČDPH: SK1042664106  
DIČ: 1042664106

10455/L

Banka: Prima banka Slovensko, a.

**Odberateľ:**

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA

Podzávoz 284  
02201 Čadca  
Slovensko

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	
Dátum:	11.12.2023
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vybavuje:

IČO: 00183326

IČDPH: SK2020421568  
DIČ: 2020421568

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti: 19.12.2023

Dátum dodania: 30.11.2023

Spôsob dopravy:

Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 05.12.2023

Označenie dodávky

Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Z'ava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
----------	----	------------------	---------	--------------------	----------------	--------------------

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 317/11/2023 zo dňa 14.11.2023 zimnú údržbu v mestskej časti Drahošanka za november 2023

• Držanie pohotovosti 11/2023	13	dni	30,00	390,00	20	468,00
• Zimná údržba 11/2023 - Zetor	23	hod.	35,00	805,00	20	966,00

Rekapitulácia DPH v EUR

1 195,00 1 434,00

Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 %	1 195,00	239,00	0,00	1 195,00	239,00

K úhrade: 1 434,00 €

Prílohy: Objednávka, Záznam o prevádzke stroja Strana: 1 / 1

Faktúru vystavil: Milan Polák mipolbus@post.sk

Tel.: 0904 627 891 Fax:

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

